Р Е С П У Б Л И К А
ТАТАРСТАН

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А Р А Р

№ /M-V

О внесении изменений в состав
балансовой комиссии Сабинского
муниципального района

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
общественной комиссии по жилищным вопросам Сабинского муниципального района,
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в состав балансовой комиссии Сабинского муниципального района,
утвержденный постановлением Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 15.04.2008 № 194-п, (в редакции от 11.04.2011 № 227-п) «О
внесении изменений в состав балансовой комиссии Сабинского муниципального района»
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава балансовой комиссии Сабинского муниципального
района: Миннебаева М.Ф., Хисматуллова P.A., Шайхутдинову Р.К., Зайнуллина Ф.Г.

1.2. Включить в состав балансовой комиссии Сабинского муниципального
района:

- Апсалямова Г. X. - начальника МРИ ФНС №10 по РТ (по согласованию);
- Гайнутдинову Л.Н. - начальника Сабинского районного отдела судебных

приставов Управление Федеральной службы судебных приставов России по Республике
Татарстан (по согласованию);

- Фархутдинову Г.А. - главного специалиста, отдела экономики Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района РТ

- Якупову Ф.Ш. - И.о. начальника Государственного Учреждения «Управление
Пенсионного Фонда РФ по Сабинскому и Тюлячинскому районам РТ» (по согласованию).

1.3. Считать Ишниязова М.Р. - заместителя Руководителя Исполнительного
комитета по экономике - начальник отдела экономики - председателем балансовой
комиссии Сабинского муниципального района;

1.4. Считать Кутдусова И.И. - заместителя Руководителя Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района по инвестиционному и территориальному
развитию-начальник отдела по инвестиционному развитию - заместителем председателя
балансовой комиссии Сабинско]

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель P.M. Гасимов

С О С Т А В
Балансовой комиссии

Сабинского муниципального района
от 15.04.2008 № 194-п, (в редакции от 11.04.2011 № 227-п)

Галиуллин A.M. Председатель Палаты имущественных и земельных отношений
муниципального района, председатель комиссии (по согласованию);

Ишниязов М.Р. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета по экономике -
начальник отдела экономики, председатель комиссии;

Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района по инвестиционному и территориальному
развитию-начальник отдела по инвестиционному развитию, заместитель
комиссии;

Члены комиссии:
Апсалямов Г.Х. Начальник МРИ ФНС №10 по РТ (по согласованию);
Габтерахманов Д.Р. Директор ГБУ ЦЗН Сабинского района (по согласованию);
Гасимов P.M. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского муниципального

района;
Гайнутдинова J1.H. Начальник Сабинского районного отдела судебных приставов

Управление Федеральной службы судебных приставов России по
Республике Татарстан (по согласованию);

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского муниципального
района РТ (по согласованию);

Сунгатов Ш.А. Председатель финансово-бюджетной Палаты Сабинского
муниципального района (по согласованию);

Фархутдинова Г.А. Главный специалист, отдела экономики Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района РТ (по согласованию);

Якупова Ф.Ш. И.о. начальника Государственного Учреждения «Управление
Пенсионного Фонда РФ по Сабинскому и Тюлячинскому районам РТ»
(по согласованию).